
Planung

Fahrbahn - Betonpflaster

Grundstücksüberfahrt - Betonpflaster

Wasserlauf Betonwürfelstein
160/160/140, Farbe: Grau

Absenker HB
Abs

Rundbord
RuB

Tiefbord
TB

Rasenbord
RB

Hochbord
HB

Grundstücksüberfahrt - Angleichung

Nebenflächen Grün

Trasse Versorgungsträger

Gehweg Wassergebunden
Typ: Glensander

Gehweg - Betonpflaster

Bestand

Leuchte

Baum

Planung

Baum entfällt

Querneigung

vorh. Straßenablauf umsetzen

vorh. Leuchte umsetzen

Zufahrt

Straßenablauf

Seitenablauf

Grundstücksgrenze

32,28 32,28 Deckenhöhe

VW / AW

Gas

Strom

Telekommunikation

Fernwärme

Beleuchtungskabel

Mischwasser

Regenwasser

Schmutzwasser

Druckrohr

Leitung ausser Betrieb

Leitung ausbauen

VW / Schieber

VW / Unterflurhydrant auf dem Rohr

VW / VA

VW / Leitungsabschluß

VW / Übergang

BS 1BS 2

BS 3

BS 4

BS 5

BS 6

Planstraße A

Planstraße A

Planstraße A Plan
str

aß
e A

W
eg 1

Weg
 2

Planstraße A

O
etjendorfer W

eg Heierkoppel

Dornredder

D=54.11

E=53.29

S=53.14

D=53.97

S=52.05

D=53.91

S=n.meßbar

(Wasser)

D=53.93

D=57.92

E=55.63

S=55.09

D=58.50

S=55.15

UK Beton

DN400=53.08

UK Beton

DN400=53.25

UK Beton

DN500=54.79

54.14

53.86

53.79

53.91
53.75

53.71

53.74

53.78

53.90

53.95

54.08

54.22

54.34

54.46
54.33

54.27

54.0753.98

53.92
53.8753.84

53.80

53.76

53.82
53.84

53.92
54.22

54.38

54.54
54.80

55.17
55.36

55.47

55.36
55.39

55.01
55.62

55.53
55.28

55.18

55.12

55.06

54.99

54.94
54.74

54.54
54.21

54.08
53.91

53.60

53.80

54.1554.40

54.3954.29

54.32

54.46

54.62

54.23

53.69

54.04

54.09 53.80 53.42 53.38 53.42

53.71

54.06

54.48

54.42

54.08
54.30

53.94

55.52

55.40

54.93

54.80

54.57

54.18

53.92

54.40

53.80

54.11

53.94

54.22

54.45

54.67

55.11

55.11

55.07

55.14

55.39

55.55

55.78

55.80

55.88

55.84

57.85

57.5157.18

56.96

56.81

56.22

55.83

55.76

55.76

55.65

55.31

55.54

55.78

56.11

56.42

56.84

57.16

57.36

56.51

57.67

57.40

57.10

56.57

56.13

56.36

56.61

56.32

56.44

56.96

56.97

57.22

53.92

1a 5

5a

239

297

241

3012

231
232

296

243

244 293

692
1629

1636

1647

1648

1633

1624

1626

1644

1645

1653
1654

1652

1619

691

279

2712

54.03 53.78 53.41 53.33 53.42

53.64

53.54

53.37

53.39

53.69

54.02

53.99

53.50

54.00

54.17 53.84

53.48

53.39

53.51

53.79

53.92

54.43

54.2053.8753.6153.4253.4453.6854.1954.1753.99
54.12

54.17

54.34

54.17

53.72

53.55 53.60

53.90

54.08

54.42

54.71

54.9854.7854.5354.4554.35

54.07

53.84

54.0254.50

54.7754.6254.24
54.59 54.80

55.02

55.05

54.71

54.37

54.45

54.75

54.89

54.76

54.83

54.99

55.34

55.5355.33

55.09

55.08

55.25

55.51

55.42

55.15

55.00

55.12

55.24

55.15

54.89
55.02

55.17

55.36

55.57

55.73

55.96 56.16

56.09

55.61

55.39

55.30

55.52

55.96

56.6256.47

55.9655.57

55.53

55.73

56.0956.7656.8856.6656.38

56.10

55.68

55.28

55.24

55.29 55.44

56.02 56.70

57.00

57.14

57.25

57.02

56.34

55.94

55.71

55.76

56.18

56.83

57.19

57.7457.34

56.72

56.24

56.04

56.0156.08

56.42

57.02

57.16

57.04

56.98

56.85

56.37

55.79

55.56
55.66

55.88

56.25

56.54

56.68

56.83 57.05

57.02 56.65 56.33

56.20

56.28

56.41

56.90

57.50

57.72

57.11

57.21 57.58

58.11
58.45

58.28

57.92

57.65

57.49

57.84

57.90

57.83

57.96

58.59
58.65

58.65
58.54

58.04
57.97

58.16

58.00

57.96

58.06

58.40

58.14

57.77

57.88

58.53
58.44

58.32

58.03

57.72

57.58 57.94

58.29

58.52

58.43

58.46
58.53

58.60

58.58

58.59
58.62

58.64

58.86
58.83

58.82

58.80

58.73
58.72

58.66

57.50

57.00

56.50

56
.00

56.50

57.00

57.00

55.50

55.00

55.00

54.50

54.00

53.50

54.00

54.00

53.08

53.21

54.85 54.85

54.82
54.70

54.62

54.56

54.43
54.25

53.97

53.74

53.67
53.46

53.38

53.55

53.54

53.42 53.46

54.39
54.35

54.23

54.29

54.15

54.14

53.92

53.93

53.66

53.65

53.54

53.56

54.68

54.70

54.77

54.77

54.85 54.86

54.92

54.87

55.03

54.97

308

7120

D=54.08

E=53.03

A=53.02

D=53.71

E=52.35

A=52.30

D=53.68

E=52.37

A=52.44

D=53.97

A=52.05

0+
01

2.8
74

R=
72

R=
∞

0+
02

2.4
42

R=
∞

R=
72

-0+
00

5.7
79

R=
∞

Pla
ns

tr. 
A.1

0+
05

0.6
65

R=
∞

Pla
ns

tr. 
A.

1

0+050.665

R=∞
Planstr. 

A.2

0+224.136R=∞
Planstr. A.2

0+255.408R=10
R=∞

0+270.724 R=∞
R=10

0+224.136R=∞
Planstr. A.3

0+366.734R=∞
Planstr. A.3 A

A

B
B

CC

D
D

E

E

F F

Verbandsgraben
Verbandsgraben

Verbandsgraben

Verbandsgraben

58.43

58.30

56.92

56.88

56.80

56.
73

56.
80

55.
84

55.
84

54.
66

54.
57

54.64

54.55

54.51

54.95

54.87

55.07

55.01

55.13

55.05

55.08

58.37

54.
56

54.5554.98

55
.37

55
.29

55.8
6

55
.76

56.03

55.95

56.16

56.57

56.27

56.16 56.26

56.28

56.37

56.44

56.39

56.48

56.49

56.57

56.58

56.63

56.67

56.62

56.67 56.64

56.56

56.57

56.5356.50

56.45

56.50

56.43

56.38

56.42

56.35

56.35

56.27

56.27

56.14

56.12

56.07 56.05

56.04

55.96

56.01

55.92

55.97

55.96

56.22

56.33 56.64 56.6156.64

56.14 56.25 56.36 56.47 56.67 56.73 56.76 56.76 56.73 56.67 56.59 56.52 56.44 56.36 56.32

56.05

56.05

54.86 54.80

54.89

54.74

54.83

54.70

54.68

54.71

54.62

54.66

54.57

55.01

54.92
54.86

54.91 54.81 54.75 54.69

54.60 54.52

54.5754.65

54.77

55
.17

55
.12

55
.07

55
.25

55
.16

55
.11

55
.20

55.02

55.04

55.
75

55.
72

55.
61

55.
56

55.
67

55.
49

55.
40

55.
29

55.
14

55.
06

54.
97

54.
88

54.
79

54.
69

54.
64

54.
59

54.
54

55.
23

55.
58

55.
53

55.
93

55.
75

55.
67

55.
58

55.
49

55.
41

55.
32

55.
23

55.
14

55.
06

54.
97

54.
88

54.
80

54.
71

55.
83

55.
75

55.
66

55.
57

55.
49

55.
40

55.
31

55.
22

55.
14

55.
05

54.
96

54.
88

54.
79

54.
70

54.
62

56.
72

56.
55

56.
38

56.
23

56.
11

56.
71

56.
63

56.
45

56.
29

56.
14

56.
02

56.
64

56.
50

56.
45

56.
26

56.
15

56.
03

55.93

56.
31

56.
68

57.05 57.23 57.41 57.59

57.5257.3457.1656.9956.81

57.09 57.27 57.45

55
.28

55
.35

55
.34

55
.41

55
.42

55
.51

55
.51

55
.62

55
.62

55
.72

55
.73

55
.43

55
.51

55
.60

55
.71

55
.82

55
.82

8.00

5.50
2.00

5.50
2.00

5.20

2.15

5.50

5.22

5.50

55.
98

56.
59

55.
91

55.
88

55.
79

55.
70

55.
44

55.
35

55.
35

55.
24

55.
18

55.
09

55.
01

54.
92

54.
83

54.
74

54.
52

54.50

54.6454.7654.82

55.00

55
.12

55
.24

55
.30

55
.37

55
.46

55
.57

55
.68

56.00 56.11 56.44 56.53 56.59 56.48 56.30 56.22

56.12 56.10

56.27

56.00

56.20

56.15

56.19

56.3856.53

56.67

56.62

56.67

56.33

55.90

55.94
55.9

2

55
.79

55
.83

55
.93

55
.31

55
.22

55
.18

55
.23

56.
02

6.706.00

6.00

TB56.16 56.38 56.49 56.59 56.69 56.75 56.78 56.78 56.75 56.69 56.61 56.54 56.46 56.38 56.34

55.9956.1456.2256.2956.3756.4556.5256.6656.6956.6656.6056.5156.2956.1856.07

56.05

55.97

55
.95

55
.84

55
.75

55
.73

55
.62

55
.53

55
.45

55
.39

55
.33

55
.64

55
.53

55
.44

55
.37

55
.31

55
.25

55
.27

55
.19

55
.22

55.07

55.15

55.09 55.03 54.97

54.89

54.91

54.83

54.85

54.77

54.79 54.73

54.71 54.59

54.68

54.57

54.66 54.
68

54.
59

54.
82

54.
90

54.
81

54.
99

54.
90

54.
99

55.
08

55.
08

55.
16

55.
25

55.
16

55.
34

55.
25

55.
43

55.
51

55.
51

55.
60

55.
60

55.
77

55.
86

55.
95

56.
13

56.
05

56.
25

56.
17

56.
40

56.
57

56.
66

56.
74

56.73 56.95 57.12 57.30 57.48 57.66 57.84 58.01
58.19
58.16

58.23

58.30

57.98

58.05

58.12

57.81

57.87

57.9457.77

57.70

57.63

56.90 57.07 57.25 57.43 57.61 57.79 57.96 58.14
58.32 58.45

TB TB

TBTB

TB TB

TBTB TB

TB

TBTB
TB

TB

TB TB

TB TB

TB

TB

TB

TB

TB

0+000.000

R=∞Weg 2

0+148.040

R=∞

Weg 2

-0+001.850R=∞
Weg 1

0+039.624
R=∞

Weg 1

54
.57

54
.57

54
.57

54
.57

54
.54

54
.56

54
.45

54
.36

54
.28

54
.19

54
.10

54
.04

54
.00

54
.06

54
.15

54
.23

54
.32

54
.41

54
.49

54
.47

54
.38

54
.30

54
.21

54
.12

54
.04

53
.97

54
.45

54
.36

54
.28

54
.19

54
.10

54
.02

53
.95 54
.06

54
.12

54
.21

54
.38

54
.30

54
.47

54.2554.26

54.23
54.20

54.20

54.19

54.16

54.12

54.24

54.36

54.47

54.59

54.
71

54.
83

54.
95

55.
06

55.
18

55.
30

55.
42

55.
53

55.
65

55.
77

56.
01

55.
89

56.
19

56.
37

56.
56

56.
74

56.
92

57.
11

57.
29

57.
47

57.
62

54.22

54.17

54.18

54.13

54.14

54.10

54.26

54.22

54.38

54.33

54.50

54.45

54.62

54.57

54.
73

54.
69

54.
85

54.
80

54.
97

54.
92

55.
09

55.
04

55.
21

55.
16

55.
32

55.
28

55.
44

55.
39

55.
56

55.
51

55.
68

55.
63

55.
79

55.
75

55.
91

55.
86

56.
03

55.
98

56.
21

56.
17

56.
40

56.
35

56.
58

56.
53

56.
76

56.
72

56.
95

56.
90

57.
13

57.
08

57.
31

57.
27

57.
50

57.
45

57.
64

57.
59

54.17
54.23

54.19

54.13

54.10
54.15

54.22
54.27

54.33
54.39

54.45
54.51

54.57
54.63

54.
69

54.
74

54.
80

54.
86

54.
92

54.
98

55.
04

55.
10

55.
16

55.
22

55.
28

55.
33

55.
39

55.
45

55.
51

55.
57

55.
63

55.
69

55.
75

55.
80

55.
86

55.
92

55.
98

56.
04

56.
17

56.
22

56.
35

56.
41

56.
53

56.
59

56.
72

56.
77

56.
90

56.
96

57.
08

57.
14

57.
27

57.
32

57.
45

57.
51

57.
59

57.
65

54.58

56.
41 56.

44

56.
52

56.
33

55.
62

55.
65 55.

74

55.
63

55.
31

55.
42

55.
3055.

27

54.
60

54.
71

54.
61

54.
57

54.67

54.61

54.94

54.95

54.97

54.93

54.88
54.91

55.03

55.10

55
.14

55
.06

55
.09

55
.84

79
.82

55.9
4

56.03

56.03

56.12

56.56

56.5556.63

56.62
56.65

56.59 56.60
56.63

56.6956.46

56.36

56.35

3.50

1.90

km
 =

 -0
+0

00
.0

00

3.95%

3.56%
50.665m

H = ???

h TS = 58.586f = 0.000

5.779m

km = 0+070.000
3.56%

1.7
4%93
.00

0m

H = 
11

01
.71

6

h T
S = 

56
.09

6

f =
 0.

04
5

19.335m

km = 0+163.000 1.74%

1.20%61.136m

H = 679.738
h TS = 54.475

f = 0.074

93.000m

km = 0+050.665

3.56%19.335m

h T
S = 

56
.78

4

km = 0+240.000

1.20%
2.16%

65.000m

H 
= 

10
40

.0
00

h 
TS

 =
 5

5.
39

9
f =

 0
.0

12

15.864m

km
 =

 0
+3

05
.0

00

2.16% 1.53%
56.403m

H = 812.465
h TS = 56.805

f = 0.139

65.000m

0+307.562

0+
16

4.
84

4

km
 =

 0
+3

61
.4

03

1.53%

h TS = 55.941

56.403m

0+
01

0.0
00

0+
02

0.0
00

0+
03

0.0
00

0+
04

0.0
00

0+
05

0.0
00

0+060.000

0+070.000

0+0
80.

000

0+0
90.

000

0+1
00.

000

0+1
10.

000

0+1
20.

000

0+1
30.

000

0+1
40.

000

0+1
50.

000

0+1
60.

000
0+

17
0.0

00

0+
18

0.0
00

0+
19

0.0
00

0+
20

0.0
00

0+210.000

0+220.000

0+230.000

0+240.000

0+250.000

0+260.000

0+270.000

0+280.000

0+290.000

0+300.000

0+310.000

0+320.000

0+330.000

0+340.000

0+350.000

0+360.000

0+010.000

0+020.000

0+030.000

0+040.000

0+050.000

0+060.000

0+070.000

0+080.000

0+090.000

0+100.000

0+110.000

0+120.000

0+130.000

0+140.000

0+010.000

0+020.000

0+030.000

gepr. Art der Änderunggez.bearb.DatumIndex

Anlage:Proj. Nr.:Maßstab:

Planverfasser:

Blatt Nr.:

Unterschrift

bearbeitet:

gezeichnet:

geprüft:

IK/HK

IK xxxIKIKxx.xx.2014A

IK/HK

Gemeinde Lütjensee
Der Bürgermeister

M. Schwarz

Leistungsphase:

Lageplan Deckenhöhen Straßenbau

Erschließung Bebauungsplan Nr. 31
Heierkoppel

Blatt-Größe: ISO full bleed A0 (841.00 x 1189.00 mm)

Telefon: 0 45 36/80 80 09  *  Fax: 0 45 36/80 80 29  *  E-Mail: ing-buero-mathias-schwarz@gmx.de

LÜT_BP31 DHP StrBAU.dwg

Mrz-24

Mrz-24

Mrz-24
1:250 2022.009 012.3

INDEX: 00

AUSSCHREIBUNG

Steinhorst, den 08.03.2024
gez. Schwarz

AutoCAD SHX Text
Eiche 0,8/16

AutoCAD SHX Text
Buche 0,7/16

AutoCAD SHX Text
Eiche 0,8/18

AutoCAD SHX Text
2xEichen 0,5/18

AutoCAD SHX Text
Stütz- mauer

AutoCAD SHX Text
Asphalt

AutoCAD SHX Text
Asphalt

AutoCAD SHX Text
Gewässerkundliche Meßanlage


	Pläne und Ansichten
	LÜT_BP31 DHP StrBAU-LAGEPLAN DHP


